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29. APRĪLIS  

ZUPAS 1,70 € 

Brokoļu zupa ar tomātiem, pastu un cieto sieru| Pupiņu zupa ar liellopu gaļu, cūkgaļu un 

spinātiem |Aukstā biešu zupa 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Vistas šķiņķītis fahitas garšvielās 

Tilapija garšaugu rīvmaizē 

Cūkgaļas karbonāde ar mocarellu, tomātu un bazilika pesto 

Cepts trusis sinepju un medus marinādē 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Dzelteno lēcu un dārzeņu karijs| Pasta conchiglie ar dārzeņiem un sēnēm| Fetas siera un 

paprikas sacepums ar kartupeļiem 

DESERTI  

Zemeņu zupa ar putukrējumu (dienas deserts) 

Biezpiena un cepumu krēms ar zemeņu mērci 

Šokolādes brilē krēms ar ogām 

Pavlova ar maskarpones krēmu un ķiršu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

2,10 € 

30. APRĪLIS  

ZUPAS 1,70 € 

Vistas zupa ar nūdelēm, dārzeņiem un šampinjoniem| Kukurūzas krēmzupa ar kokosriekstu 

pienu | Aukstā biešu zupa 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Vistas gaļas kotlete  

Cūkgaļas gabaliņi saldskābā mērcē  

Cepta vistas fileja terijaki mērcē 

Krāsnī cepts mencas filejas steiks 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Pildīts kartupelis ar sēņu mērci un valriekstiem | Ziedkāpostu karijs| Saldskābais baklažānu 

sautējums 

DESERTI  

Ceptas auzu pārslas ar putukrējumu un ķīseli (dienas deserts) 

Biezpiena un cepumu krēms ar zemeņu mērci 

Šokolādes brilē krēms ar ogām 

Pavlova ar maskarpones krēmu un ķiršu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

2,10 € 
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2. MAIJS  

ZUPAS 1,70 € 

Cūkgaļas frikadeļu zupa ar spinātiem | Siera zupa ar dārzeņiem 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Risoto ar vistu karijā un pākšu pupiņām 

Cūkgaļas cepetis sarkanvīnā 

Grilēta vistas fileja sinepju marinādē 

Cepts zandarts ar baravikām 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Burkānu un prosas plācenītis ar kokosriekstiem| Lēcu un ķirbju sautējums| Kabaču, tomātu un 

sviesta pupiņu sautējums 

DESERTI  

Upeņu un jāņogu želeja ar putukrējumu (dienas deserts) 

Biezpiena un cepumu krēms ar zemeņu mērci 

Šokolādes brilē krēms ar ogām 

Pavlova ar maskarpones krēmu un ķiršu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

2,10 € 

  

3. MAIJS  

ZUPAS 1,70 € 

Minestrone verde ar kūpinātu cūkgaļu| Šampinjonu krēmzupa 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Cūkgaļas bumbiņa ar papriku un burkāniem 

Cepta vistas fileja karija un čili mērcē 

Saidas fileja panko rīvmaizē 

Liellopa karbonāde plūmju mērcē 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Pildīts kartupelis ar svaigo sieru un saulē kaltētiem tomātiem| Spinātu nūdeles ar zilo sieru un 

riekstiem| Dzelteno lēcu un dārzeņu sautējums Kitchari 

DESERTI  

Kafijas krēms ar svaigu ogu mērci (dienas deserts) 

Biezpiena un cepumu krēms ar zemeņu mērci 

Šokolādes brilē krēms ar ogām 

Pavlova ar maskarpones krēmu un ķiršu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,10 € 

2,10 € 
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PASŪTĀMIE ĒDIENI 

SUPERŠĶĪVIS  

Laša un graudaugu šķīvis ar dārzeņiem  6,50 € 

WOK  

dārzeņu ar tofu 6,00 €  | ar vistas fileju 6,00 €  |  ar tīģergarnelēm 8,00 €  |   

ar liellopa fileju 8,50 € 

PASTA  

Carbonara 5,50 €  |  ar vistas fileju 6,00 €  |  ar tīģergarnelēm 8,00 €  |   

ar liellopa fileju 8,50 €  

RAMEN  

ar vistas fileju 6,50 €  |  ar liellopa fileju 7,50 €  

 

Tāpat mūsu ēdienkartē atradīsiet arī porciju salātus, mūsu konditorejas meistaru ceptas kūkas, 

smūtijus, uzkodas, Fairtrade kafiju un kafijas dzērienus. 

 

  
Skenē QR kodu vai 

klikšķini uz tā  

un novērtē mūs 

https://sprw.io/stt-5n5dKEALEPcZA3QsAPChF9

